

KOSZTORYS SZACUNKOWY		JEDNOSTKA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ [netto]
					5 545 899,89 zł
WYKUP DZIAŁEK					
Garlica Duchowna		m ²		1553	
	10/1 - wt. prywatna			366	
	11 - wt. prywatna			183	
	12 - wt. prywatna			196	
	13 - wt. prywatna			160	
	14 - wt. prywatna			126	
	15/1 - wt. prywatna			100	
	16/1 - wt. prywatna			166	
	87/1 - wt. prywatna razem z 86/4			72	
	86/4 - wt. prywatna razem z 87/1			115	
	85/1 - wt. prywatna			60	
	1/4 - Gmina Zielonki			9	
Wola Zachariaszowska		m ²		23	
	1/3 - Gmina Zielonki			8	
	179/9 - Gmina Zielonki			15	
[WYKUP DZIAŁEK] RAZEM					
ROBOTY ZIEMNE (WYKOPY, NASYPY, HUMUSOWANIE)					
[ROBOTY ZIEMNE] RAZEM					227 895 zł
WYCINKA DRZEW, ROBOTY ROZBIÓRKOWE (PODBUDOWA), FREZOWANIE					
[WYCINKA, ROZBIÓRKA, FREZOWANIE] RAZEM					238 161 zł
JEZDNIA I PIERŚCIEŃ WYSPY					
Nawierzchnia jezdni w Garlicy Duchownej (pełna konstrukcja 100cm - KR3, G4)		m ²	349,99 zł	2335	817 227 zł
	warstwa ścierna z SMA 4cm		36,13 zł		
	warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 5cm		41,45 zł		
	warstwa podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego 7cm		49,12 zł		
	warstwa podbudowy zasadniczej z miesz. niez. z krusz. C90/3 20cm		60,16 zł		
	warstwa podbudowy pomocniczej z miesz. niez. o CBR>60% 24cm		62,37 zł		
	warstwa ulepszonego podłoża z miesz. niez. lub z gruntu niewysadz. 40cm		100,76 zł		
Nawierzchnia jezdni DP w Woli Zachariaszowskiej (wymiana warstwy ścier. 4cm)		m ²	36,13 zł	1000	36 130 zł
	warstwa ścierna z mieszanek SMA 4cm		36,13 zł		
Nawierzchnia pierścienia z kostki kamiennej		m ²	512,14 zł	88	45 068 zł
	warstwa ścierna z kostki kamiennej na podsypce cementowo-piaskowej		190,70 zł		
	podbudowa zasadnicza z chudego betonu		98,15 zł		
	warstwa podbudowy zasadniczej z miesz. niez. z krusz. C90/3 20cm		60,16 zł		
	warstwa podbudowy pomocniczej z miesz. niez. o CBR>60% 24cm		62,37 zł		
	warstwa ulepszonego podłoża z miesz. niez. lub z gruntu niewysadz. 40cm		100,76 zł		
[JEZDNIA I PIERŚCIEŃ WYSPY] RAZEM					988 267 zł
CHODNIK I ZJAZDY					
Nawierzchnia chodnika		m ²	227,31 zł	1550	352 331 zł
	kostka szara 6cm		121,59 zł		
	podbudowa z kruszywa 20cm, pospółka, w. górna 20cm		52,94 zł		
	podbudowa z kruszywa 20cm, tłuczeń, w. dolna 20cm		52,78 zł		
Nawierzchnia zjazdów z kruszywa (z jezdni dodatkowej)		m ²	52,94 zł	192	10 164 zł
	podbudowa z kruszywa 20cm, pospółka, w. górna 20cm	m ²	52,94 zł		
[CHODNIK I ZJAZDY] RAZEM					398 744 zł
JEZDNIA DODATKOWA					
Nawierzchnia jezdni dodatkowej (pełna konstrukcja - KR1, G4)		m ²	298,49 zł	315	94 024 zł
	warstwa ścierna z mieszanek mineralno-asfaltowej 4cm		36,13 zł		
	warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 5cm		41,45 zł		
	warstwa podbudowy zasadniczej z miesz. niez. z krusz. C90/3 20cm		60,16 zł		
	warstwa ulepszonego podłoża z miesz. niez. lub z gruntu niewysadz. 65cm		160,75 zł		
[JEZDNIA DODATKOWA] RAZEM					94 024 zł
POBOCZA					
[POBOCZA] RAZEM					7 549 zł
PREFABRYKATY (KRAWĘŻNIKI, KORYTKA, PRZEPUSTY POD ZJAZDAMI)					
[PREFABRYKATY] RAZEM					259 460 zł
KANALIZACJA DESZCZOWA					
[KANALIZACJA DESZCZOWA] RAZEM					686 400,00 zł
OŚWIETLENIE ULICZNE					
Doświetlenie przejść dla pieszych i skrzyżowania		zestaw	30 000,00 zł	4	120 000 zł
[OŚWIETLENIE ULICZNE] RAZEM					120 000 zł
PRZEBUDOWA SIECI					
Przebudowa sieci elektroenergetycznej (3 słupy + linia)		szt.	50 000,00 zł	1	50 000 zł
Przebudowa sieci teletechnicznej (1 słup + linia)		szt.	10 000,00 zł	1	10 000 zł
Przebudowa gazociągu		m	350,00 zł	125	43 750 zł
Przebudowa wodociągu		m	850,00 zł	70	59 500 zł
Przebudowa kanalizacji sanitarnej		m	1 400,00 zł	80	112 000 zł
[PRZEBUDOWA SIECI] RAZEM					275 250 zł
OBIEKTY INŻYNIERSKIE					
Obiekt mostowy nad potokiem Garliczka		szt.	2 100 000,00 zł	1	2 100 000 zł
Mur oporowy wzdłuż ogrodzenia dz. 87/1 - jezdnia południowa		m	2 730,00 zł	10	27 300 zł
Mur oporowy wzdłuż ogrodzenia dz. 87/1 - jezdnia wschodnia		m		45	122 850 zł
[OBIEKTY INŻYNIERSKIE] RAZEM					2 250 150 zł